

תנאי השימוש באתר CANNABIS-WELL

הקדמה

ברוכים הבאים לאתר "Cannabis-Well" מבית "מכבי יזמות" – פלטפורמה מקוונת המסייעת למטופלים בתהליך הוצאת רישיון לקנאביס רפואי, חידוש הרישיון או שינוי המינון, וכן שירותי ליווי נוספים ("האתר"). האתר פועל בכתובת www.cannabiswell.co.il ובכל כתובת נוספת לפי שיקול דעת מפעילת האתר.

את האתר מנהלת ומפעילה חברת מכבי יזמות וניהול בע"מ, ח.פ. 511263444 ("מפעילת האתר" או "אנחנו"), שכתובתה ברחוב יחזקאל קויפמן 2, תל אביב-יפו 6801294.

השימוש באתר, ובכלל זה בתכניו ובשירותיו, לרבות תשלום, רישום, או הגשת בקשות באמצעות האתר, מעיד על הסכמתך המפורשת לתנאי שימוש אלה, **למדיניות הפרטיות** של האתר ולהוראות וכללים נוספים שיוצגו בפניך ("אתה" או ה"משתמש") במהלך השימוש במדורי האתר השונים (יחדיו: "המסמכים המחייבים").

המסמכים המחייבים מנוסחים בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והם מתייחסים לכל המגדרים במידה שווה. כל האמור בלשון יחיד, מתייחס גם לרבים, לפי העניין.

אנא קרא את המסמכים המחייבים בקפידה, שכן הם **הסכם מחייב בינך ובין מפעילת האתר**. המסמכים המחייבים מגדירים את זכויותיך וחובותיך בעת השימוש באתר ובשירותיו השונים והם אף מגבילים לעיתים את אחריות והתחייבויות מפעילת האתר כלפיך.

המסמכים המחייבים עשויים להשתנות מעת לעת ולכן אנו ממליצים להתעדכן בהם. אם אינך מסכים לתנאי המסמכים המחייבים אתה מתבקש להימנע מכל שימוש באתר או בשירותים הניתנים בו.

המסמכים המחייבים חלים על השימוש באתר באמצעות כל מחשב או מכשיר קצה אחר (דוגמת טלפונים חכמים, מחשבי לוח וכיו"ב). אין בהוראות המסמכים המחייבים בכדי לגרוע מהוראות כל הסכם אחר שנקשר בין מפעילת האתר לבינך, ככל שישנו כזה, או מהוראות כל דין, לרבות הנחיות משרד הבריאות ותנאיו של כל רישיון שניתן או יינתן לך, ככל שיינתן.

לתשומת ליבך – קנאביס הוא צמח המוגדר כסם מסוכן בפקודת הסמים המסוכנים, שאינו מוגדר כתרופה בישראל ואינו חלק מסל הבריאות הממלכתי. החזקה ושימוש בקנאביס רפואי מחייבים קבלת רישיון מתאים.

על "מכבי יזמות" והאתר - בתמצית

מפעילת האתר – "מכבי יזמות" – עוסקת, בנוסף להפעלת האתר, במגוון תחומים ובכלל זה הקמת ותפעול בתי רופאים, חממה לחברות הזנק בתחום הבריאות ומיזמים מעולמות החדשנות. בנוסף, מפעילת האתר היא גם מפעילת רשת האופטומטריסטים "מכבי ממבט ראשון" מבית מכבי שירותי בריאות ("מכבי") - רשת חנויות אופטומטריה מקצועיות, וכן היא מפעילה את מועדון "Living" באמצעות חברה-בת.

האתר משמש כפלטפורמה מקוונת המסייעת למטופלים, חברי מכבי, בתהליך הוצאת רישיון לקנאביס רפואי ("הרישיון"), חידוש הרישיון או שינוי המינון הנקוב בו. בנוסף, האתר מציע מסלולים שונים של ליווי אישי והדרכה בנושא שימוש בקנאביס רפואי על-ידי אחות מוסמכת. בעתיד עשוי האתר להציע שירותים נוספים הנוגעים למרשמי קנאביס רפואי וכיו"ב ובמקרה זה נעדכן את הוראות המסמכים המחייבים בהתאם.

האתר מספק מידע עיוני ומקצועי, וכן תכנים ושירותים מקוונים שונים הנוגעים לרישיון. בפרט, האתר כולל תהליכים דיגיטליים שונים הנוגעים לרישיון ושירותים נלווים ביחס אליו. מפעילת האתר הקימה מערך מלווה המשלב רופאים מוסמכים, אחיות מלוות וצוות אדמיניסטרטיבי, תוך שימוש בכלים טכנולוגיים מתקדמים.

שימוש כללי באתר אינו כרוך בתשלום, אך השימוש בשירותים השונים הנוגעים לרישיון כרוך בתשלום, כמפורט להלן ובעמודי האתר. על-מנת שתוכל להיעזר בשירותי האתר בצורה טובה, יעילה ומהירה, אנא הקפד לשים לב להנחיות, לפרטים ולמסמכים הנדרשים ממך במהלך השימוש בו.

האתר כולל גם שאלות ותשובות וכן מידע עיוני רב והדרכה בנושאים הנוגעים לרישיון, לקנאביס רפואי, למרשמים ולנושאים נוספים. בנוסף, האתר עשוי לכלול מידע הנוגע לשרשרת האספקה של הקנאביס הרפואי, ובכלל זה בתי מרקחת רלבנטיים, ספקים ומוצרים שונים. מידע ותכנים עיוניים אלה נועדו להרחיב את הדעת ולשמש כמידע כללי בלבד. הם אינם מהווים חוות דעת או עצה מקצועית, או תחליף להיוועצות ישירה עם רופא או כל איש מקצוע מתאים.

ייעוץ רפואי מקצועי אינו יכול להתבסס על מידע כללי המתפרסם ברשת ויהיה תלוי לעולם בנסיבותיו האישיות של כל מקרה ומקרה. תמיד מומלץ לקיים בדיקה או התייעצות ישירה עם הרופא המטפל שלך או איש המקצוע הרלבנטי לצורך קבלת ייעוץ והמלצות המתאימות למצבך הפרטני. השימוש במידע העיוני המתפרסם באתר הוא על אחריותך בלבד.

אין לראות באמור באתר כהתחייבות של מפעילת האתר כי בקשתך לקבלת רישיון, או לחידושו, או לשינוי המינון הנקוב בו - תאושר. כל מקרה ייבחן לגופו על-ידי הגורמים המקצועיים המתאימים, לרבות רופא המוסמך לכך, ובהתאם להוראות הדין והנחיות משרד הבריאות.

לפני שתוכל להגיש בקשה באתר לקבלת רישיון, תידרש לקבל המלצה מרופא מומחה מתאים, לרבות סיבת הפנייה לקבלת הרישיון. האתר מעמיד לרשותך כלי וולונטרי מקוון לבדיקת ההיתכנות לקבלת רישיון, בו תידרש לענות להשיב על מספר שאלות שונות, ללא מסירת פרטים אישיים כלשהם. מדובר בכלי מסייע בלבד שנועד לתת לך מידע ראשוני באשר להיתכנות זכאותך לרישיון, ללא התחייבות כלשהי מצד מפעילת האתר. למען הסר ספק, ההחלטה בדבר בקשתך לקבלת רישיון, או לחידושו, או לשינוי המינון הנקוב בו – תיענה אך ורק לפי נסיבות כל מקרה ולאחר בחינת הנסיבות על-ידי הגורמים המקצועיים המתאימים.

למפעילת האתר מסור שיקול הדעת להחליט אילו שירותים ומידע יוצגו באתר, משך הזמן בהם יוצגו, מה יהיה מיקומם ועיצובם וכל עניין אחר הקשור בהם. מידע נוסף על שירותי האתר תוכל למצוא בעמודי האתר עצמו.

על אף שמפעילת האתר נוקטת אמצעים רבים על מנת לוודא כי המידע והנתונים המופיעים באתר הם נכונים, מבוססים ואמינים, מפעילת האתר אינה מבטיחה את מידת דיוקו, שלמותו ועדכניותו של המידע, או את התאמתו לצרכיך האישיים.

רשות שימוש באתר

בכפוף להוראות המסמכים המחייבים, מפעילת האתר מקנה לך רשות להשתמש באתר לצרכים פרטיים ואישיים בלבד. רשות השימוש באתר כפופה לתשלום עבור השירותים הכרוכים בתשלום. אינך רשאי להשתמש באתר למטרות מסחריות או עסקיות. אינך רשאי להשתמש באתר לכל מטרה אחרת שלא התרנו בצורה מפורשת במסמכים המחייבים. הרשות שאנו מעניקים לך לשימוש באתר היא לא-בלעדית, מוגבלת, אישית, ניתנת לביטול, בלתי ניתנת להעברה ובלא זכות למתן רישיונות-משנה.

הליכי רישום / הגשת בקשות / מסירת פרטים ומסמכים

האתר מיועד לחברי מכבי שהם בגירים, בני 18 שנים ומעלה. אתה מאשר ומצהיר כי אתה בן 18 ומעלה בעת השימוש באילו משירותי האתר.

השימוש הכללי באתר וצפייה בתכנים המתפרסמים בו – לרבות מנגנון בדיקת ההיתכנות לרישיון - אינם כרוכים ברישום או במסירת פרטים ומידע אישי.

לעומת זאת, השימוש בשירותי האתר כרוך ברישום, לרבות מסירת פרטים אישיים ומזהים ופרטי קשר - לפי הצורך ונסיבות העניין ובכלל זה אימות חברותך במכבי, אישורך לצפייה בתיק הרפואי במכבי על-ידי הצוות המוסמך של מפעילת האתר, מילוי הבקשה הרלבנטית וצירוף המסמכים והאישורים הנדרשים בכל תהליך כאמור. במהלך פעולות אלה תידרש גם לאשר באופן פעיל ומפורש את הסכמתך לתנאי המסמכים המחייבים.

לצורך אימות חברותך במכבי יהיה עליך להזין את מספר הזהות שלך, את תאריך הלידה, ולאשר למפעילת האתר לבדוק מול מכבי את תוקף חברותך. לצורך השלמת האימות, יישלח אליך קוד אימות במסרון / שיחת טלפון / הודעת דוא"ל – לפרטים המשויכים לחשבונך במכבי – אותו תידרש להזין באתר. ללא ביצוע האימות לא תוכל להשלים באתר את ביצוען של פעולות הנוגעות לרישיון.

בנוסף, ייתכן ולצורך בדיקת בקשתך יידרש הצוות הרפואי של מפעילת האתר לבחון את תיקך הרפואי במכבי, לרבות המידע הרפואי הכלול בו, לכן תידרש גם לתת את הסכמתך המוקדמת לעיון בתיק זה. לא תוכל להמשיך בתהליך הבקשה ללא מתן אישור זה. תשומת ליבך כי ככל ובקשתך הנוגעת לרישיון תאושר, יתעדכן הדבר גם בתיקך הרפואי האישי במכבי ואתה נותן בזאת את הסכמתך לכך.

תוכל להשלים את הרישום או את הבקשה הרלבנטית לאחר מסירת הפרטים והמסמכים המתבקשים במהלכו, הכוללים גם מידע אישי (כגון מספר ת.ז., שם מלא, מגדר, כתובת, טלפון ודוא"ל) ורפואי (כגון סיבת הבקשה ומסמך המלצה מרופא מומחה). עליך למסור רק פרטים ומסמכים נכונים, מדויקים ומלאים. פרטים ומסמכים שגויים, או חסרים, עלולים למנוע ממך את האפשרות להשתמש במלוא תכונות האתר, לסכל את בקשתך ובמקרה הצורך לסכל יצירת קשר אתך.

המסמכים הנדרשים לצורך קבלת רישיון חדש, חידוש הרישיון, או עדכון המינון – יפורטו בעמודי האתר וכוללים, בין היתר: המלצה מרופא מומחה לטיפול בקנאביס; דו"ח רכישת תרופות; סיכום מידע רפואי עדכני מרופא המשפחה; צילום ת.ז. של המטופל ושל אנשים נוספים שיהיו רשאים לרכוש עבורו את המרשמים; ומסמכים נוספים הנוגעים למקריים פרטניים (כגון במקרה של מטופלים עם אי-ספיקת לב, אבחנות פסיכיאטריות, מטופלות בהריון ועוד).

לאחר שתשלם עבור השירות, תשלים את מלוא הפרטים הנדרשים ותטען (upload) את מלוא האישורים והמסמכים הנדרשים לפי סוג הבקשה, המידע יועבר לצוות האדמיניסטרטיבי של מפעילת האתר לצורך בדיקת תקינות. תשומת ליבך, המסמכים שתטען אינם נבדקים באופן אוטומטי או ממוחשב, אלא נבדקים ידנית על-ידי צוות האתר. ככל ויתגלו חוסרים אנו ננקוט מאמצים סבירים כדי ליצור עמך קשר לצורך השלמת כל מידע נדרש.

אם מסרת למפעילת האתר את מלוא המידע והמסמכים הנדרשים בצורה תקינה, תועבר בקשתך לבדיקת רופא בעל הסמכה מתאימה ממשד הבריאות, הרשאי לעסוק ברישיונות קנאביס רפואי. כאמור, ייתכן ולצורך בדיקת בקשתך יהיה על הצוות הרפואי של מפעילת האתר, לפי שיקול דעתו המקצועי, לבחון את תיקך הרפואי במכבי בהתאם להסכמתך לכך.

התשובות לבקשות שהגשת באתר יישלחו לכתובת הדוא"ל שהזנת בעת הגשת הבקשה, ככל הניתן עד 5 ימי עסקים מהמועד בו השלמת את כל דרישות מפעילת האתר, אך מפעילת האתר לא תישא באחריות בכל מקרה של עיכוב במתן התשובה. ככל ובקשתך לקבלת רישיון נענתה בחיוב, תכלול התשובה את קובץ הרישיון ומרשמים מתאימים (עמם עלייך לפנות לבית מרקחת מורשה לרכישת הקנאביס הרפואי במינון המפורט במרשם). ככל ובקשתך נענתה בשלילה, הדבר יפורט בהודעה שתישלח אלייך, יחד עם סיבת הסירוב. **אנא הקפד לקרוא את הוראות הרישיון בקפידה.**

מפעילת האתר תשתמש בפרטיך, לרבות כל מידע או מסמך שתמסור לנו, בהתאם **למדיניות הפרטיות** של האתר, המהווה חלק בלתי נפרד מתנאי שימוש אלה.

מפעילת האתר רשאית למנוע ממך להשתמש במדורי האתר הטעונים רישום לפי שיקול דעתה. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, רשאית מפעילת האתר לחסום את גישתך למדורים כאמור, או לבטל את רישומך אליהם, בכל אחד מהמקרים הבאים -

- אם מסרת במתכוון פרטים שגויים;
- אם ביצעת מעשה או מחדל, הפוגעים או עלולים לפגוע במפעילת האתר, או במי מטעמה, או בצדדים שלישיים כלשהם, לרבות משתמשים אחרים או ספקים של מפעילת האתר;
- אם השתמשת באתר, בשירותיו, או באילו מתכניו, כדי לנסות לבצע מעשה בלתי חוקי על-פי דיני מדינת ישראל, או מעשה הנחזה על פניו כבלתי חוקי כאמור, או כדי לאפשר, להקל, לסייע או לעודד ביצועו של מעשה כזה;
- אם הפרת את תנאי המסמכים המחייבים;
- אם תעשה כל פעולה שתמנע מאחרים להירשם לאתר או להשתמש בו בכל דרך שהיא;
- לפי צו שיפוטי או הוראה של רשות מוסמכת;
- אם יש לך חוב כספי למפעילת האתר ולא פרעת אותו במועדים שנקבעו לכך;
- עם סיום פעילות האתר או שירותיו.

מפעילת האתר עשויה להפעיל אמצעים שונים לניטור הפעילות באתר על-מנת לאתר מקרי הונאה או שימוש לרעה בו. מבלי לגרוע מכל הוראה אחרת, מפעילת האתר שומרת את הזכות לחסום או לבטל את גישתך או רישומך לאתר, לפי שיקול דעתה, במידה וסברה כי חשבוך באתר שימש לביצוע מעשים כאמור.

משלוח מידע, לרבות מידע שיווקי

השימוש במדורי האתר המחייבים רישום וכן אישורך את המסמכים המחייבים, מעיד על הסכמתך המפורשת לקבלת דברי פרסומת ודיוור ישיר ממפעילת האתר, כמשמעות הדברים בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 ובחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. דברי הפרסומת ישלחו אליך באמצעות פרטי הקשר שמסרת, בכל אמצעי, קיים או עתיד. למען הסר ספק, הודעות אלה עשויות לכלול עלוני מידע, סקרים, פניה ברשתות חברתיות וטכנולוגיות דומות ועתידיות. בכל עת, תוכל לחזור בך מהסכמתך ולהודיע על סירובך לקבל דברי פרסומת, דרך כלל או מסוג מסוים, על-ידי משלוח הודעת סירוב. הדרך למשלוח הודעת הסירוב תפורט בדברי הפרסומת.

תשלום עבור שירותי האתר

האתר מאפשר לך להירשם לשירותים השונים המוצגים בו, כנגד תשלום. בגוף האתר תוכל למצוא פירוט רחב על השירותים השונים, העלויות הכרוכות בהם ותנאיו השונים ותכונותיו של כל שירות.

מפעילת האתר רשאית לשנות בכל עת את היצע ומגוון השירותים באתר. לכן, העובדה ששירות מסוים הוצע באתר במועד כלשהו אינה מבטיחה שיוצע גם בעתיד. מפעילת האתר אינה מתחייבת להיקף, זמינות או מגוון מינימלי של שירותים כאלה או אחרים.

כל מחירי השירותים מפורסמים בעמודי האתר ונקובים בשקלים חדשים, והם כוללים מע"מ ככל וחל לפי דין. מפעילת האתר רשאית לעדכן את מחירי השירותים מעת לעת ובלא צורך בהודעה מוקדמת. המחיר התקף ביחס לשירות שהזמנת הוא המחיר שהתפרסם בעת שהשלמת את תהליך הרכישה (הכולל את מסירת פרטי אמצעי תשלום). אם עודכנו המחירים לפני שהושלם תהליך הרכישה, תחויב לפי המחירים המעודכנים, שיוצגו בפניך כמובן בעת התשלום.

לאחר שתבחר את השירות אליו אתה מעוניין להירשם, יוצג בפניך הסכום לתשלום ופרטי השירותים שבחרת. לצורך התשלום יהיה עליך להשלים את הליך הרישום והגשת הבקשה ולמסור את הפרטים המתבקשים במהלכו. בנוסף, נבקש לקבל את הסכמתך לתנאי המסמכים המחייבים, כתנאי להשלמת העסקה. לאחר מכן יהיה עליך להשלים את פרטי אמצעי התשלום שברשותך ובכלל זה מספר כרטיס האשראי לביצוע התשלום, תוקף, מספר תעודת זהות של בעל הכרטיס ומספר ה-CVV. בנוסף, עבור שירותי הליווי והסיוע המוצגים באתר תוכל להשלים את העסקה באופן טלפוני, ומסירת פרטי התשלום לאחד מנציגיו.

לאחר שהזנת את פרטי אמצעי התשלום וסיימת את הליך ההזמנה, יישלח אליך אישור על קליטת פרטי הזמנתך.

תשלום התמורה עבור אילו משירותי האתר עשוי להיות כרוך בעמלות שונות שייגבו ממך על-ידי מפעילי שירות הסליקה או התשלום בהם תשתמש ובהתאם לתנאי השירות של אותם ספקים חיצוניים. אתה נושא באחריות הבלעדית לשאת בעמלות אלה, ככל הנדרש.

מפעילת האתר רשאית להפסיק את השימוש באמצעי תשלום כלשהו באתר, להתיר תשלום באמצעים נוספים ולהחיל הסדרי תשלום שונים על סוגי כרטיסי אשראי או אמצעי תשלום הזמינים באתר. בכל מקרה, אין להשתמש באמצעי תשלום שאינו שייך לך וללא הרשאות הנדרשות.

אם יתברר שכרטיס האשראי שלך או אמצעי התשלום שלך אינו תקף, או שחברת כרטיסי האשראי איננה מכבדת את העסקה – מפעילת האתר תיצור איתך קשר לשם השלמת העסקה או ביטולה.

הזמנה משובשת - כדי שמפעילת האתר תוכל לרשום אותך לשירות שהזמנת, הזמנתך צריכה להתקבל ולהיקלט באופן תקין ומסודר, כשהיא מכילה את כל הפרטים הנדרשים ליצירת קשר איתך ולהשלמת הרישום והתשלום. מפעילת האתר לא תוכל להשלים את רישומך לשירות בו אתה מעוניין אם ההזמנה לא נקלטה במחשביה, או טלפונית, או אם נקלטה באופן משובש וזאת גם אם מקור התקלה הוא במערכותינו. אם לא תקבל פניה/אישור ממפעילת האתר תוך זמן סביר ממועד ביצוע ההזמנה, באמצעות הטלפון או בדואר אלקטרוני, יש להניח כי חלה תקלה. במקרה זה מומלץ שתפנה אל מפעילת האתר בהקדם. אנו נשתדל לברר ככל הניתן את מקור התקלה ולסייע לך בביצוע ההזמנה והשלמתה.

מדיניות החזרים וביטולים

דחיית בקשה שהגשת באמצעות האתר אינה עילה להחזר כספי עבור השירות. התשלום הוא עבור השירותים שניתנו לך על-ידי מפעילת האתר ולא על קבלת רישיון או אישור פעולה אחרת שביקשת.

מפעילת האתר מכבדת ופועלת בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, בכל הנוגע לביטול של עסקאות מכר מרחוק (כגון עסקה צרכנית לרכישת מסלולי ליווי אישי והדרכה בנושא שימוש בקנאביס רפואי על-ידי אחות מוסמכת שנעשתה באמצעות השירות).

תוכל לבטל את השירות שהזמנת בתוך 14 ימים מיום ההזמנה או מיום קבלת אישור ההזמנה, לפי המאוחר, ובלבד שביטול כאמור ייעשה לפחות שני ימי עסקים, שאינם ימי מנוחה, קודם למועד שבו אמור השירות להינתן.

מסיבה זו, אין באפשרותך לבטל שירותים של קבלת רישיון, חידוש רישיון או עדכון המינון, מפני שהשירות יחל להינתן לך מייד כשאתה טוען את המידע והמסמכים הנדרשים, המועברים לבדיקת צוות מפעילת האתר ולהמשך טיפול.

בשירותי הליווי הניתנים לביטול - לאחר הביטול תזוכה במחיר ששילמת עבור השירות. אם ביטול ההזמנה איננו עקב פגם או עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שמפעילת האתר מסרה לך לגביו, תהיה רשאית מפעילת האתר לחייב אותך בדמי ביטול בשיעור של 5% מהמחיר, או 100 ₪, לפי הנמוך מבין השניים.

את הודעת הביטול עלייך למסור למפעילת השירות באחת מדרכי יצירת הקשר כמפורט להלן בתנאים אלה, ובכלל זה בדוא"ל, בטלפון, בדואר רשום, בעל פה – בטלפון או בהודעה בעל פה במשרדי מפעילת האתר; או באמצעות האתר עצמו.

בעסקת מכר מרחוק שנערכה עם צרכן שהוא אדם עם מוגבלות, אזרח ותיק או עולה חדש, רשאי לבטל את העסקה בתוך ארבעה חודשים מיום ביצוע ההזמנה, או מיום קבלת אישור ההזמנה, לפי המאוחר, ובלבד שביטול כאמור ייעשה לפחות שני ימי עסקים, שאינם ימי מנוחה, קודם למועד שבו אמור השירות להינתן.

קניין רוחני

כל זכויות הקניין הרוחני ובפרט זכויות היוצרים, באתר, בשירותים הניתנים בו ובכל התכנים בו, לרבות עיצוב גרפי, תרשימים, צילומים, קוד מחשב, תמונות, טקסטים, מולטימדיה ועוד, הן של מפעילת האתר בלבד, או של צדדים שלישיים שהתירו למפעילת האתר להשתמש בהם (כגון שותפים עסקיים). אין להעתיק, להפיץ, לבצע בפומבי, לשדר, להעמיד לרשות הציבור, ליצור יצירות נגזרות, למכור או להשכיר כל חלק מאלה, בכל דרך או אמצעי, בלא קבלת הסכמה בכתב ומראש ממפעילת האתר או מבעלי הזכויות האחרים, לפי העניין ובכפוף לתנאי ההסכמה (ככל שתינתן).

סימני מסחר של מפעילת האתר הם קניינה של מפעילת האתר בלבד. אין להשתמש בסימני המסחר של מפעילת האתר, הרשומים ושאינם רשומים, בלא קבלת הסכמה בכתב ומראש. סימני מסחר ומודעות פרסומת של מפרסמים באתר (ככל שישנם, לרבות שותפים עסקיים ונותני חסות) הם קניינם של הגורמים כאמור ואין להשתמש בהם בלא הסכמה.

השימוש באתר

אתה מתחייב ומאשר כי אתה בעל הזכות והסמכות המלאה להשתמש באתר ולהתחייב במסמכים המחייבים אתה מסכים למלא אחר מלוא הוראות המסמכים המחייבים ולציית להוראות כל דין. אין להשתמש באתר בכל דרך שאינה מפורטת במסמכים המחייבים, אלא אם כן קיבלת את הסכמתה המפורשת של מפעילת האתר לכך, מראש, בכתב ובכפוף לתנאי אותה הסכמה (ככל שתינתן). בפרט –

- אין להשתמש באתר באופן המהווה או העלול להוות עבירה פלילית או עוולה אזרחית בהתאם להוראות כל דין, או הפוגע בזכויותיו של צד שלישי כלשהו, לרבות הזכות לפרטיות או זכויות קניין רוחני;
- אין להעתיק ולהשתמש בתכנים מהאתר, לרבות באתרים וביישומונים אחרים, בפרסומים אלקטרוניים, בפרסומי דפוס וכיו"ב;
- אין להפעיל אמצעים לעקיפה, נטרול או התגברות על מנגנוני האבטחה באתר, ואין לפגוע או להפריע בדרך כלשהי לפעילותו התקינה;
- אין להפעיל כל יישום מחשב, או כל אמצעי אחר, לרבות תוכנות מסוג Robots, Crawlers וכדומה, לשם חיפוש, סריקה, העתקה או אחזור אוטומטי של תכנים מהאתר. בכלל זה, אין ליצור ואין להשתמש באמצעים כאמור לשם יצירת לקט, אוסף או מאגר מידע שיכילו תכנים או מידע מהאתר;
- אין להציג תכנים מהאתר בכל דרך שהיא, ובכלל זה באמצעות כל תוכנה, מכשיר, אביזר או פרוטוקול תקשורת המשנים את עיצובם או מחסירים מהם תכנים כלשהם;
- אין לקשר לאתר ולתכנים בו מכל מקור המכיל תכנים פורנוגרפיים, תכנים המעודדים לגזענות או להפליה פסולה, או המנוגדים לחוק, או המעודדים פעילות המנוגדת לחוק, או שפרסומם מנוגד לחוק.
- אתה מתחייב שלא להטעות, להונות, להציג מצגים כוזבים או למסור מידע שגוי בעת השימוש באתר וכי תפעל בתום לב כלפי מפעילת האתר וכלפי כל משתמש אחר בעת השימוש באתר.
- בעת שאתה משתמש באתר או בכל מקרה אחר של יצירת קשר עם מפעילת האתר, לרבות בעת טעינת מידע או מסמכים, עליך להימנע מהעברה או כתיבה של כל תוכן שהוא בלתי חוקי, בעל אופי מיני בוטה, טורדני, מעליב, עוין, מזיק, מאיים, גס, גזעני, פוגע ברגשות הציבור, מעודד ביצוע עבירה פלילית, עלול להוות בסיס לתביעה או אחריות אזרחית, מוציא לשון הרע, פוגע בפרטיות או מהווה הפרה אחרת של הדין הישראלי.

אחריות

בכל מקום במסמכים המחייבים בו מפורטת אחריותה של מפעילת האתר, או היעדרה של אחריות כאמור, תהיה הכוונה גם לאחריותם של עובדיה, מנהליה והפועלים מכוחה או בשמה.

התכנים והשירותים באתר ניתנים לשימוש כמות שהם (AS-IS). לא ניתן להתאימם לצרכיו של כל אדם או משתמש. לא תהיה לך כל טענה, תביעה או דרישה כלפי מפעילת האתר בגין תכונות התכנים, השירותים והאתר, יכולותיהם, מגבלותיהם, הכללים הנוהגים לגביהם והתאמתם אליך ולצרכיך. השימוש באתר נעשה ע"י המשתמש ועל אחריותו המלאה והבלעדית בלבד.

למרות שמפעילת האתר עושה ותעשה מאמץ לוודא את איכות, אמינות, שלמות ורמת הדיוק והעדכון של התכנים באתר, תיתכן אפשרות שבמידע באתר נפלו שיבושים, שגיאות או אי דיוקים. מפעילת האתר אינה אחראית ולא תישא בכל אחריות או חבות בגין כל שיבוש, טעות או שגיאה בתכני האתר או שירותיו, ולא תהיה אחראית לכל נזק ישיר או עקיף, תוצאתי או אגבי, הנגרם או שייגרם עקב הגישה לאתר והשימוש בו, או עקב מניעה כל שהיא מהגישה לאתר או השימוש בו.

כל החלטה שתקבל ביחס ובהתבסס על התכנים המתפרסמים באתר היא באחריותך המלאה בלבד. מפעילת האתר שבה ומדגישה כי האתר אינו מיועד להחליף התייעצות מקצועית / רפואית פרטנית היכן שהדבר נדרש.

מפעילת האתר אינה מתחייבת ששירותי ותכני האתר לא יופרעו, יינתנו כסדרם או בלא הפסקות, יתקיימו בבטחה וללא טעויות, ויהיו חסינים מפני גישה בלתי-מורשית למחשבי ומאגרי מפעילת האתר, או מפני נזקים, קלקולים, תקלות או כשלים – והכול, בחומרה, בתוכנה, בקווי ובמערכות תקשורת, אצל מפעילת האתר או

אצל מי מספקיה. מפעילת האתר מיישמת אמצעי אבטחה מקובלים לצורך שמירת סודיות המידע האישי באתר. למרות זאת, קיים סיכון של חדירה למאגרי הנתונים שבאתר, למידע המוצג בו.

שיפוי

אתה מתחייב לשפות את מפעילת האתר, עובדיה, מנהליה או מי מטעמה בגין כל נזק, הפסד, אבדן-רווח, תשלום או הוצאה שייגרמו להם - ובכלל זה שכ"ט עו"ד והוצאות משפט - עקב הפרת אילו מהמסמכים המחייבים. בנוסף, תשפה את הנ"ל בגין כל טענה, תביעה או דרישה שתועלה נגדם על-ידי צד שלישי כלשהו כתוצאה מכל שימוש שעשית באתר בניגוד להוראות כל דין או המסמכים המחייבים.

קישורים

באתר עשויים להופיע קישורים (Links) לעמודים, אתרים ותכנים שונים ברשת, שאינם של מפעילת האתר או מטעמה, ומפעילת האתר אינה שולטת או מפקחת עליהם. מפעילת האתר אינה אחראית לתוכנם, שלמותם, אמינותם, עדכניותם וחוקיותם של התכנים הללו, להתאמתם לצרכיך, לנוהגי בעלי התכנים בתחום הפרטיות, או לנזקים מכל סוג שעשויים להיגרם לך עקב הסתמכות או שימוש במידע באתרים שאליהם יפנו הקישורים. מפעילת האתר אינה מתחייבת כי הקישורים באתר יהיו תקינים ויובילו אותך לעמוד אינטרנט פעיל והיא רשאית להסיר מהאתר קישורים שנכללו בו בעבר ולהוסיף קישורים חדשים, לפי שיקול דעתה.

ערוצי מדיה חברתית

מפעילת האתר עשויה להעמיד לרשות משתמשי האתר כלים לשיתוף וקישור תכנים מהאתר באמצעות רשתות חברתיות ושירותים מקוונים שונים וכן היא עשויה להפנות את משתמשי האתר לערוצי מדיה חברתית שונים של מפעילת האתר, כגון עמוד "פייסבוק" וכיו"ב. השימוש בשירותים המקוונים הללו נעשה על אחריותך בלבד ומטבעו הוא כפוף להסכמים המשפטיים (כגון תנאי השימוש ומדיניות הפרטיות) המסדירים את פעילותן של כל אחת מהפלטפורמות הללו (שאינן מטעמה של מפעילת האתר או בשליטתה).

תכנים מסחריים/פרסומיים

מפעילת האתר עשויה להציב באתר תכנים בעלי אופי מסחרי או פרסומי, לרבות תכנים שמקורם בשותפים עסקיים ונותני חסות. מפעילת האתר לא תישא בכל אחריות לתכנים מסוג זה שנפרסם באתר מטעם צדדים שלישיים. מפעילת האתר אינה כותבת, בודקת, מוודאת או עורכת את תוכן הפרסומים הללו. האחריות לתכנים המסחריים ולכל תוצאה שתיוגרם משימוש בהם או מהסתמכות עליהם חלה על המפרסמים. פרסום תכנים מסוג זה באתר אינו מהווה המלצה לרכוש את השירותים או המוצרים נשוא הפרסום. כל עסקה שתעשה בעקבות תכנים מסחריים באתר תיקשר ישירות בינך לבין המפרסם. למעט היכן שנאמר מפורשת אחרת, מפעילת האתר אינה צד לכל עסקה כזו ולא תישא באחריות לכל עסקה מסוג זה.

שינויים והפסקת פעילות האתר

מפעילת האתר רשאית להסיר, לתקן, לעדכן, לשנות או להוסיף כל חלק מהמידע והתכנים באתר, מעת לעת לפי שיקול דעתה, וכן להפסיק את פעילות האתר לצרכי תחזוקה. מפעילת האתר רשאית גם לשנות את מבנה האתר, המראה שלו ועיצובו, את היקף וזמינות השירותים בו ותהיה רשאי לשנות כל היבט אחר הכרוך באתר - בלא צורך להודיע על כך מראש.

מטבעם, שינויים מסוג זה עלולים להיות כרוכים בתקלות או לעורר בתחילה אי-נוחות. לא תהיה לך כל טענה או דרישה כלפי מפעילת האתר בשל שינויים כאמור או תקלות שיתרחשו כשנבצע אותם. מפעילת האתר רשאית להפסיק בכל עת את מתן השירותים באתר, כולם או מקצתם, בכפוף להוראות כל דין.

דין וסמכות שיפוט

כל חוקי מדינת ישראל, ללא כללי ברירת הדין הקבועים בהם וללא תלות במיקומך בפועל, יחולו על המסמכים המחייבים ועל כל מחלוקת בינך לבין מפעילת האתר. מקום השיפוט הבלעדי בגין כל דבר ועניין הנובע מהמסמכים המחייבים, או מהאתר, או מכל מחלוקת בינך לבין מפעילת האתר, הוא בבתי המשפט המוסמכים במחוז תל אביב-יפו, ישראל. על-אף האמור, מפעילת האתר רשאית להגיש כלפיך הודעת צד ג' לשיפויי בכל ערכאה הדנה בהליך שגורם אחר הגיש נגד מפעילת האתר ושבו מפעילת האתר טוענת כי אתה צד ג' החב כלפיה בשיפויי.

שינוי במסמכים המחייבים

מפעילת האתר רשאית לשנות מעת לעת את תנאי השימוש או כל אחד מהמסמכים המחייבים. אם נבצע במסמכים המחייבים שינויים מהותיים, נפרסם על כך הודעה בעמוד הבית של האתר, או נודיע לך על כך באמצעות פרטי הקשר שמסרת לנו. אם נבצע שינויים כאמור בהתאם להוראות כל דין, או דרישת רשות מוסמכת - השינויים ייכנסו לתוקף בהתאם להוראות הדין או לדרישה כאמור.

המשך השימוש באתר לאחר השינוי מעיד על הסכמתך למסמכים המחייבים העדכניים, אך אנחנו עשויים לבקש ממך לאשר את המסמכים המחייבים העדכניים. אם אינך מסכים עם הנוסח המעודכן של המסמך המחייב הרלבנטי, עליך לחדול מלהשתמש באתר. בכל עת תוכל לעיין במסמכים המחייבים העדכניים באמצעות לחיצה על הקישור המתאים באתר.

פרטיות

מפעילת האתר מכבדת את פרטיותך בעת השימוש באתר ובשירותים השונים של מפעילת האתר. **מדיניות הפרטיות** של האתר היא חלק בלתי נפרד מהמסמכים המחייבים. מכיוון שמדיניות הפרטיות עשויה להשתנות לפי הצורך, מומלץ שתחזור ותעיין בה מעת לעת.

המחאה

אינך רשאי להמחות כל זכות או חיוב לפי המסמכים המחייבים וכן אינך רשאי לשעבד, להסב, למשכן, או לתת זכויות כלשהן לכל צד שלישי באלה ללא אישור מפעילת האתר בכתב ומראש. כל מעשה או מחדל בניגוד לאמור – בטלים. אתה מסכים כי מפעילת האתר רשאית להעביר את זכויותיה והתחייבויותיה לפי המסמכים המחייבים, לפי שיקול דעתה, ובלבד שמקבל ההעברה יקבל כלפיך את התחייבויות מפעילת האתר לפי המסמכים המחייבים.

שונות

גם במידה שמפעילת האתר לא תאכוף כל הוראה באילו מהמסמכים המחייבים, אין בכך כדי לגרוע מכוחה המחייב של ההוראה ומכל זכות או סעד המסורים למפעילת האתר. אם, מכל סיבה, בית משפט מוסמך יקבע שהוראה כלשהי במסמכים המחייבים היא בלתי תקפה או בלתי ניתנת לאכיפה, הוראה זו תיאכף במידה האפשרית המותרת ושאר ההוראות במסמכים המחייבים יישארו ויעמדו במלוא התוקף.



המסמכים המחייבים אינם יוצרים יחסי נאמנות, שליחות, שותפות, עובד-מעביד, אפטרופסות או כל צורה אחרת של ייצוג בינך לבין מפעילת האתר או מי מטעמה.

פנה אלינו

מפעילת האתר מקפידה על קיום הוראות הדין ומכבדת את זכויות משתמשי האתר והציבור הרחב. במידה שיש לך כל שאלה, הצעה, תלונה ועוד, אנא פנה אלינו באמצעות כל אחת מדרכי יצירת הקשר המפורטות באתר, או בכל אחת מהדרכים הבאות, ואנו נשתדל לטפל בפנייתך בכל ההקדם:

- **טלפון:** *6721 (09:00 – 16:00);
- **דואר-אלקטרוני:** cannabiswell@mac.org.il;
- **דואר:** מכבי יזמות וניהול בע"מ - רחוב יחזקאל קויפמן 2, תל אביב-יפו 6801294.

עודכן לאחרונה: אוגוסט 2023.

- "רישיון בידיים טובות" -